

## Adatkezelési tájékoztató és hozzájáruló nyilatkozat

### I. Az Adatkezelő

1.1. Jelen adatkezelési tájékoztató (a továbbiakban: Tájékoztató) célja, hogy rögzítse a GDi Magyarország Kft. (a továbbiakban: Adatkezelő) adatvédelmi elveit és adatkezelésének szabályait a 2025.10.01. megtartásra kerülő GDi Solutions day 2025 konferencia (továbbiakban: Konferencia) megszervezésével, előkészítésével és lebonyolításával kapcsolatban.

### II. Tájékoztató jogszabályi háttere, az adatkezelés elvei

2.1. Jelen Tájékoztató az alábbi jogszabályok, illetve európai uniós kötelező jogi aktusok rendelkezéseinek figyelembe vételével készült:

- az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló **2011. évi CXII. törvény** (a továbbiakban: Info tv.),
- a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK irányelv hatályon kívül helyezéséről szóló **2016/679/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet** (a továbbiakban: Általános Adatvédelmi Rendelet),
- az elektronikus kereskedelmi szolgáltatások, valamint az információs társadalommal összefüggő szolgáltatások egyes kérdéseiről szóló **2001. évi CVIII. törvény** (a továbbiakban: Ektv.),

2.3. Az Adatkezelő a személyes adatok kezelése során az Általános Adatvédelmi Rendelet 5. cikkében foglaltak alapján tiszteletben tartja következő alapelveket:

- a személyes adatok kezelése jogszerűen és tisztességesen, valamint az érintett számára átlátható módon történik (**„jogszerűség, tisztességes eljárás és átláthatóság”**);
- a személyes adatok gyűjtése csak meghatározott, egyértelmű és jogszerű célból történik, és azokat nem kezeljük ezekkel a célokkal össze nem egyeztethető módon (**„célhoz kötöttség”**);
- az adatkezelés – annak céljai szempontjából – megfelelő és releváns, és a szükségesre korlátozódik (**„adattakarékosság”**);
- a kezelt személyes adatoknak pontosnak és szükség esetén naprakésznek kell lenniük; minden ésszerű intézkedést meg kell tenni annak érdekében, hogy az adatkezelés céljai szempontjából pontatlan személyes adatok haladéktalanul törlésre vagy helyesbítésre kerüljenek (**„pontosság”**);
- a személyes adatok tárolása olyan formában történik, amely az érintettek azonosítását csak a személyes adatok kezelése céljainak eléréséhez szükséges ideig teszi lehetővé (**„korlátozott tárolhatóság”**);
- az személyes adatok kezelése oly módon történik, hogy megfelelő technikai vagy szervezési intézkedések alkalmazásával biztosítva legyen a személyes adatok megfelelő biztonsága, az adatok jogosulatlan vagy jogellenes kezelésével, véletlen elvesztésével, megsemmisítésével vagy károsodásával szembeni védelmet is ideértve (**„integritás és bizalmas jelleg”**).

### III. Az Általános Adatvédelmi Rendelet 13. cikke szerinti tájékoztatás

#### 3.1. Adatkezelő és elérhetőségei

3.1.1. Adatkezelő: GDi Magyarország Kft., székhely: 1134 Budapest, Váci út 33. 9. emelet; cégjegyzékszám: 01-09-063008; adószám: 10255043-2-41; képviseli: Tóth László ügyvezető; székhely: 1134 Budapest, Váci út 33. 9. emelet; email: [info@gdihu.hu](mailto:info@gdihu.hu), [www.gdihu.hu](http://www.gdihu.hu)

### 3.2. Érintett adatainak kezelése

3.2.1. Adatkezelő a 2025.10.01. megrendezésre kerülő Konferencia megszervezésével, előkészítésével és lebonyolításával kapcsolatban az alábbi személyes adatokat kezeli:

- (i) természetes személy neve, beosztása;
- (ii) természetes személy munkáltatójának neve;
- (iii) email címe;
- (iv) telefonszáma;
- (v) az érintett képmása (fénykép, videófelvétel)

3.2.2. Adatkezelő által a hírlevél küldésével összefüggésben az alábbi személyes adatokat kezeli:

- (i) természetes személy neve;
- (ii) email címe;

### 3.3. Az adatkezelés célja

3.3.1. Az Adatkezelő jelen Tájékoztatóban megjelölt adatait a következő célokból kezeli:

- (i) a Konferencia megszervezése, előkészítése; lebonyolítása
- (ii) szakmai tartalmú és az adatkezelő szolgáltatásait népszerűsítő elektronikus hírlevelek küldése („hírlevél”)

3.4. Az adatkezelés jogalapja a Konferencia megszervezésével, előkészítésével és lebonyolításával összefüggésben

3.4.1. Az Adatkezelő a jelen Tájékoztatóban megjelölt Konferencia szervezésével, előkészítésével és lebonyolításával kapcsolatban a kezelésébe kerülő személyes adatokat az alábbi jogalapon kezeli:

- a) az Adatkezelő jogos érdeke.

3.4.2. Az Adatkezelő jogos érdeke alapján kezeli a Konferencián részt vevő Érintettek III.3.2. pontban meghatározott személyes adatait. Az Adatkezelő jogos érdekét megalapozza a Konferencia megszervezésével, előkészítésével és lebonyolításával összefüggő személy-és vagyónvédelem, valamint az Adatkezelő üzletit titokhoz való joga tekintettel arra, hogy a Konferencián olyan előadások megtartására kerül sor, amelyek az Adatkezelőtől kizárólag licencszerződés alapján megvásárolható ArcGIS szoftver használatával függnek össze. Az Adatkezelő jogos érdekét megalapozza továbbá az Érintettekkel szembeni – kizárólag szükség esetén – érvényesítendő jogi igények érvényesítése.

3.4.3. Az adatkezelés időtartama: Az Adatkezelő az Érintetteknek a Konferencia megszervezésével, előkészítésével és lebonyolításával összefüggésben kezelt személyes adatait 5 évig kezeli. Az 5 éves időtartam a polgári törvénykönyv rendelkezései alapján az igényérvényesítésre nyitva álló 5 éves általános elévülési határidő figyelembevételével került megállapításra.

3.4.4. Az Érintett által megadott adatokért, azok helyességéért, teljességért és valódiságáért az Érintett a felelős. A tévesen megadott adatokból eredő károkért az Adatkezelő akkor sem felel, ha az adat téves jellegét felismerhette. Amennyiben az Érintett más személy nevében jár el, az Érintett felelős azért, hogy a jelen Tájékoztató szerinti feltételekkel megegyező adatvédelmi hozzájáruló nyilatkozattal az érintett személytől rendelkezzen, illetve ennek bizonyítása is őt terheli.

3.4.5 Az esetlegesen a konferencia során készült fényképeken, videókon képmása szerepelhet. Ezen fényképeket, videókat az Adatkezelő [weboldal] honlapján közzéteheti.

3.4.6. Az adatkezelő a jogos érdeke, mint az adatkezelés jogalapjával összefüggésben elvégezte az érdekmérlegelési tesztet, amely alapján a jogos érdeken történő adatkezelése szükséges és arányos. Az érdekmérlegelési tesztel összefüggésben az Érintettnek tiltakozási joga van.

### 3.5. Az adatkezelés jogalapja a hírlevél küldésével összefüggésben

3.5.1. Az Adatkezelő a jelen Tájékoztatóban megjelölt hírlevél küldésével összefüggésben személyes adatokat az alábbi jogalapon kezeli:

a) az érintett hozzájárulása

Az adatkezelő az érintett kifejezett, önkéntes hozzájárulása alapján kezeli az elektronikus hírlevél kiküldéséhez szükséges személyes adatait (név, e-mail cím). Az Érintett számára hozzájárulás megtagadható, illetve a korábban megadott hozzájárulás bármikor visszavonható. Az érintett hozzájárulásának megtagadása a hírlevelek küldésével összefüggésben történő adatkezelés vonatkozásában nem jár semmilyen hátrányos következménnyel. Az Érintett hozzájárulásának megtagadása esetében az Adatkezelő az Érintett Konferenciára történő jelentkezését nem utasíthatja el.

Az adatkezelés időtartama: Az Adatkezelő az Érintettnek a hírlevelek küldése céljából kezelt személyes adatait az Érintett hozzájárulásának visszavonásáig, vagy az adatkezelés jelen céljának megszűnéséig kezeli.

Az Érintett hozzájárulásának visszavonását a [info@gdihu.hu](mailto:info@gdihu.hu) elektronikus levelezési címre küldött emailjében bármikor visszavonhatja, amely esetben az Adatkezelő a hírlevelek küldése céljából kezelt személyes adatait 1 munkanapon belül végleges törli.

Az Érintett hozzájárulásának visszavonása megadható továbbá az Érintett részére küldött hírlevelekben található jelölődoboz kijelölésével, amely esetben az Adatkezelő Az Érintettnek a hírlevelek küldése céljából kezelt személyes adatait 1 munkanapon belül végleges törli.

### 3.6. Automatizált döntéshozatal, profilalkotás

3.6.1. Adatkezelő nem végez automatizált döntéshozatalt, illetve az Érintett személyes adatai alapján profilalkotást.

### 3.7. A személyes adatok továbbításának címzettjei

3.7.1. Az Adatkezelő az Érintett személyes adatait – a jogszabályban vagy az Európai Unió kötelező jogi aktusában meghatározott azon közhatalmi szervek kivételével, amelyek egyedi

ügyben folytatott vizsgálatukhoz igényelnek személyes adatot az Adatkezelőtől — csak a következő szervezeteknek, személyeknek továbbítja/adja át:

- a) a rendezvény szervezésébe, előkészítésébe, lebonyolításába bevont alvállalkozó számára az Adatkezelővel kötött alvállalkozói szerződése teljesítése céljából.

3.7.2. Az Adatkezelő az Érintett személyes adatait más harmadik személyek, szervezetek számára, harmadik országba, vagy nemzetközi szervezetek részére nem továbbítja.

### 3.8. Az Érintett jogainak védelme

3.8.1. Az Érintett — az Általános Adatvédelmi Rendelet 15-21. cikkei szerint — kérelmezheti az Adatkezelőtől a rá vonatkozó személyes adatokhoz való hozzáférést, azok helyesbítését, törlését a személyes adatok kezelésének korlátozását, és tiltakozhat az ilyen személyes adatok kezelése ellen, valamint élhet az adathordozhatósághoz való jogával.

3.8.2. Az Érintett az Általános Adatvédelmi Rendelet 15-21 cikkeiben meghatározott jogaival kapcsolatos kérelmeket, illetve nyilatkozatokat \_\_\_\_\_ elektronikus levelezési címre küldheti meg. Az Adatkezelő az Általános Adatvédelmi Rendelet 15-21 cikkeiben meghatározott kérelmekkel kapcsolatos döntéseit 15 napon belül hozza meg, amelyről az Érintettet elektronikus levélcímére küldött emailben értesíti.

3.8.3. Az Érintett az Általános Adatvédelmi Rendeletben meghatározott jogai megsértése esetén panasszal fordulhat az Adatkezelőhöz a jelen Tájékoztatóban meghatározott elérhetőségeken. Az Adatkezelő a panasz megérkezését követő 15. napon belül a panaszban foglaltakat megvizsgálja és a vizsgálat eredményéről az Érintettet elektronikus levélcímére küldött emailben értesíti.

### 3.9. Felügyeleti hatóság, panasz

3.9.1. Az Érintett továbbá panaszt tehet az Adatkezelő adatkezelési tevékenységével összefüggésben a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóságnál is (<http://naih.hu/>; 1125 Budapest, Szilágyi Erzsébet fasor 22/c; Postacím: 1530 Budapest, Pf.: 5.; Telefon: +36-1-391-1400; Fax: +36-1-391-1410; E-mail: [ugyfelszolgalat@naih.hu](mailto:ugyfelszolgalat@naih.hu)).